
 

UCHWAŁA NR  XXII/145/21 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 07 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Bielice na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1372) oraz art. 211 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 i art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), 

Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20 901 978,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 15 487 422,73 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 414 556,16 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 20 335 250,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 14 689 028,97 zł; 

2) wydatki majątkowe – 5 646 221,92 zł. 

 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2021 r. Rady Gminy Bielice nr XV/112/20  z dnia 30 grudnia 

2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 6 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do 

realizacji w roku budżetowym 2021, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 7– Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego 

na 2021 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 10 – Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy Bielice na 2021 r., 

wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 

budżetowych na rok 2021, określa się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Plan dochodów i wydatków w 2021 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających 

szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, określa się 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w 2021 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających 

szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych), określa się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 



 

 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Adamski  


